
INÍCIO TEMPO GASTO TERMINO LOCAL DE SAÍDA HORÁRIO INTERVALO LOCAL DE CHEGADA PERCURSO (KM) FREQUÊNCIA (H) DESTINO: GAMELEIRA
06:15 01:25 07:40 BAIRRO NILSON VELOSO 1°HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:20

07:35 01:20 08:55 BAIRRO NILSON VELOSO 2°HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:25

09:00 01:20 10:20 BAIRRO NILSON VELOSO 3°HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:15

10:15 01:20 11:35 BAIRRO NILSON VELOSO 4º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:25 SAINDO 06:15 SAINDO 07:40 SAINDO 06:15 SAINDO 07:35

11:40 01:20 13:00 BAIRRO NILSON VELOSO 5º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:15 SAINDO 09:00 SAINDO 10:20 SAINDO 08:55 SAINDO 10:15

12:55 01:20 14:15 BAIRRO NILSON VELOSO 6º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:25 INTERVALO 11:40 SAINDO 13:00 SAINDO 11:35 INTEVALO 12:55

14:20 01:20 15:40 BAIRRO NILSON VELOSO 7º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:15 SAINDO 14:20 SAINDO 15:40 SAINDO 15:40 SAINDO 14:20

15:35 01:20 16:55 BAIRRO NILSON VELOSO 8º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:30 SAINDO 17:05 FINAL 18:25 FINAL 18:25 SAINDO 17:05 HORARIOS SAIDA (INICIO) PREVISÃO DE CHEGADA (FINAL)

17:05 01:20 18:25 BAIRRO NILSON VELOSO 9º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 01:10 1º 06:15 07:40

18:15 01:20 19:35 BAIRRO NILSON VELOSO 10º HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 12:00 2º 07:35 08:55

19:45 01:20 21:05 BAIRRO NILSON VELOSO 11°HORÁRIO - PQ. GAMELEIRA II 3º 09:00 10:20
4º 10:15 11:35

06:15 01:20 07:35 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 1°HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:25 5º INTERVALO INTERVALO

07:40 01:20 09:00 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 2°HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:15 6º 12:55 14:15

08:55 01:20 10:15 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 3°HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:25 7º 14:20 15:40

10:20 01:20 11:40 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 4º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:15 8º 15:35 16:55

11:35 01:20 12:55 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 5º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:25 9º 17:05 18:25

13:00 01:20 14:20 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 6º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:15 10º INTERVALO INTERVALO

14:15 01:20 15:35 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 7º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:25 11º INTERVALO INTERVALO

15:40 01:25 17:05 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 8º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO 01:15

16:55 01:20 18:15 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 9º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO
01:30

18:25 01:20 19:45 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 10º HORÁRIO - B. NILSON VELOSO
11:50 DESTINO: NILSON VELOSO

19:35 01:20 20:55 PARQUE DAS GAMELEIRAS II 11°HORÁRIO - B. NILSON VELOSO

06:15 01:25 07:40

07:40 01:20 09:00

09:00 01:20 10:20

10:20 01:20 11:40 HORARIOS SAIDA (INICIO) PREVISÃO DE CHEGADA (FINAL)

11:40 01:20 13:00 1º 06:15 07:35

13:00 01:20 14:20 2º 07:40 09:00

14:20 01:20 15:40 3º 08:55 10:15

15:40 01:25 17:05 4º 10:20 11:40

17:05 01:20 18:25 5º 11:35 12:55

18:25 01:20 19:45 6º 13:00 14:20

19:45 01:20 21:05 7º 14:15 15:35
8º 15:40 17:05
9º 16:55 18:15

06:15 01:20 07:35 10º INTERVALO INTERVALO

07:35 01:20 08:55 11º INTERVALO INTERVALO

08:55 01:20 10:15

10:15 01:20 11:35

11:35 01:20 12:55

12:55 01:20 14:15

14:15 01:20 15:35

15:35 01:20 16:55

16:55 01:20 18:15

18:15 01:20 19:35

19:35 01:20 20:55

LINHA 04 - 2º ONIBUS 
ITINERÁRIO: GAMELEIRA / VILA MULTIRÃO / RODOVIARIA / UNIRV / MORADA DO SOL / CENTRO / POPULAR / NILSON VELOSO

2º ONIBUS 

30.971

LINHA 4 (BAIRRO NILSON VELOSO - BAIRRO GAMELEIRA II)

32.299

LINHA 04 - 1º ONIBUS 
ITINERÁRIO: NILSON VELOSO / POPULAR / CENTRO / RODOVIARIA / MORADA DO SOL / VILA RENOVAÇÃO / GAMELEIRA

1º ONIBUS 

HORARIOS DO BAIRRO 

NILSON VELOSO

 HORARIOS DO BAIRRO 

GAMELEIRA

ITINERÁRIO SAINDO DO BAIRRO NILSON VELOSO   
SAINDO DO BAIRRO NILSON VELOSO   – AV PAULO VELOSO DO CARMO - RUA DA SOJA (RUA JOAQUIM JUCA DA SILVA)  - RUA TEREZA ALVES PEREIRA - AV JOSÉ COSTA 

MARTINS AV CEU AZUL - AV. QUERO-QUERO - RUA VITÓRIA - AV. ATLÂNTICA - AV. BEIJA-FLOR – AV. QUERO-QUERO - RUA PAVÃO - RUA TOME DA COSTA – RUA DAS 

CHÁCARAS (AVENIDA) - RUA VITORIA – RUA GARIBALDI LEÃO – RUA 24 - AV. 77 - RUA 19 - RUA 72 - AV. JOÃO BELO - AV. PRESIDENTE VARGAS - AV.UNIVERSITÁRIA – AV. 

ÁGUA SANTA - OBJETIVO -  AV. UNIVERSITÁRIA -UNIRV - RUA 09  - RUA QUINCA HONÓRIO – RUA ELIZABETE CAMPOS – AV. JK - RUA RUSOLINO CAMPOS - RUA 110 - AV. 

UNIVERSITÁRIA - AV. PRESIDENTE VARGAS - RUA EURÍPEDES BARSANULFO - RUA MAJOR OSCAR CAMPOS - RUA PROº. JOAQUIM PEDRO - RUA RUI BARBOSA - RUA 

ALMIRO DE MORAES – ALAMEDA BARRINHA - RUA JOAQUIM MOTA – RUA 31 – RUA NIZO JAYME-  TREVO REGIVEL – AV. FLAMBOYANT – RUA MARGINAL - RUA 09 (VILA 

AMÁLIA II) – TÚNEL RENOVAÇÃO – RUA 03 – RUA 13 DE JUNHO – AV. DO PEQUI - IFG - AV ADÃO MOTA - AV. FLAMBOYANT –RUA RG-10 – PONTO FINAL NO BAIRRO 

GAMELERIA ll –( RUA DA CEREJEIRA).

                                                                           

ITINERÁRIO SAINDO DO BAIRRO GAMELEIRA ll 
PONTO INICIAL NO BAIRRO GAMELEIRA ll (RUA RG-10) – RUA JACARANDA – RUA RG-02– AV. FLAMBOYANT – AV ADÃO MOTA – AV. DO PEQUI  - IFG – AV. SUL GOIANA – RUA 

MARCHA PARA O OESTE - TREVO REGIVEL - RUA NIZO JAYME DE GUSMÃO - RUA RUI BARBOSA - RUA ALMIRO DE MORAES - RUA ABEL PEREIRA DE CASTRO - RUA 

CORONEL VAIANO - AV. PRESIDENTE VARGAS - AV.UNIVERSITÁRIA – AV. AGUA SANTA - OBJETIVO – AV. UNIVERSITÁRIA - UNIRV -  RUA 09 – RUA QUINCA HONÓRIO – RUA 

ELIZABETE CAMPOS – AV. JK - RUA RUSOLINO CAMPOS - RUA 110 - AV. UNIVERSITÁRIA -  AV. PRESIDENTE VARGAS - AV. JOÃO BELO - RUA 70 - RUA 18 - AV. 77 - RUA BAHIA 

- RUA DAS CHÁCARAS (AVENIDA) - RUA MODESTO ARAÚJO - RUA CODORNA – AV. QUERO-QUERO - AV. BEIJA-FLOR  - AV. ATLÂNTICA - RUA VITÓRIA -  AV. QUERO-

QUERO - AV CEU AZUL -  AV JOSÉ COSTA MARTINS - RUA TEREZA ALVES PEREIRA,- RUA DA SOJA (RUA JOAQUIM JUCA DA SILVA)  - AV PAULO VELOSO DO CARMO - 

PONTO FINAL (AV PAULO VELOSO DO CARMO).  

Rua 14B - SN - Jardim Goiás - Rio Verde – GO – CEP: 75903-190. Telefones: (64) 9.9216-4519 / 3620-2069                                               CNPJ: 

05.054.206/0001-18 - E-mail: eng.transporte@rioverdegoias.com.br

DATA DE EXPEDIÇÃO:

15/02/2022

HORARIOS DO BAIRRO 

GAMELEIRA

HORARIOS DO BAIRRO NILSON 

VELOSO

ITINERÁRIO SAINDO DO BAIRRO NILSON VELOSO   
SAINDO DO BAIRRO NILSON VELOSO   – AV PAULO VELOSO DO CARMO - RUA DA SOJA (RUA JOAQUIM JUCA DA SILVA)  - RUA TEREZA ALVES PEREIRA - AV JOSÉ COSTA 

MARTINS AV CEU AZUL - AV. QUERO-QUERO - RUA VITÓRIA - AV. ATLÂNTICA - AV. BEIJA-FLOR – AV. QUERO-QUERO - RUA PAVÃO - RUA TOME DA COSTA - RUA MODESTO 

ARAÚJO – RUA DAS CHÁCARAS (AVENIDA) - RUA VITORIA – RUA GARIBALDI LEÃO – RUA 24 - AV. 77 - RUA 19 - RUA 72 - AV. JOÃO BELO - AV. PRESIDENTE VARGAS - 

AV.UNIVERSITÁRIA – AV. ÁGUA SANTA - OBJETIVO -  AV. UNIVERSITÁRIA -UNIRV - RUA 09  - RUA QUINCA HONÓRIO – RUA ELIZABETE CAMPOS – AV. JK - RUA RUSOLINO 

CAMPOS - RUA 110 - AV. UNIVERSITÁRIA - AV. PRESIDENTE VARGAS - RUA EURÍPEDES BARSANULFO - RUA MAJOR OSCAR CAMPOS - RUA PROº. JOAQUIM PEDRO - RUA 

RUI BARBOSA - RUA ALMIRO DE MORAES – ALAMEDA BARRINHA - RUA JOAQUIM MOTA – RUA 31 – RUA NIZO JAYME-  TREVO REGIVEL – AV. FLAMBOYANT – RUA 

MARGINAL - RUA 09 (VILA AMÁLIA II) – TÚNEL RENOVAÇÃO – RUA 03 – RUA 13 DE JUNHO – AV. DO PEQUI - IFG - AV ADÃO MOTA - AV. FLAMBOYANT –RUA RG-10 – PONTO 

FINAL NO BAIRRO GAMELERIA ll –( RUA DA CEREJEIRA).

                                                                           

ITINERÁRIO SAINDO DO BAIRRO GAMELEIRA ll 
PONTO INICIAL NO BAIRRO GAMELEIRA ll (RUA RG-10) – RUA JACARANDA – RUA RG-02– AV. FLAMBOYANT – AV ADÃO MOTA – AV. DO PEQUI  - IFG – AV. SUL GOIANA – RUA 

MARCHA PARA O OESTE - TREVO REGIVEL - RUA NIZO JAYME DE GUSMÃO - RUA RUI BARBOSA - RUA ALMIRO DE MORAES - RUA ABEL PEREIRA DE CASTRO - RUA 

CORONEL VAIANO - AV. PRESIDENTE VARGAS - AV.UNIVERSITÁRIA – AV. AGUA SANTA - OBJETIVO – AV. UNIVERSITÁRIA - UNIRV -  RUA 09 – RUA QUINCA HONÓRIO – RUA 

ELIZABETE CAMPOS – AV. JK - RUA RUSOLINO CAMPOS - RUA 110 - AV. UNIVERSITÁRIA -  AV. PRESIDENTE VARGAS - AV. JOÃO BELO - RUA 70 - RUA 18 - AV. 77 - RUA BAHIA - 

RUA DAS CHÁCARAS (AVENIDA) - RUA MODESTO ARAÚJO - RUA CODORNA – AV. QUERO-QUERO - AV. BEIJA-FLOR  - AV. ATLÂNTICA - RUA VITÓRIA -  AV. QUERO-QUERO - 

AV CEU AZUL -  AV JOSÉ COSTA MARTINS - RUA TEREZA ALVES PEREIRA,- RUA DA SOJA (RUA JOAQUIM JUCA DA SILVA)  - AV PAULO VELOSO DO CARMO - PONTO FINAL 

(AV PAULO VELOSO DO CARMO).  

Rua 14B - SN - Jardim Goiás - Rio Verde – GO – CEP: 75903-190. Telefones: (64) 9.9216-4519 / 3620-2069                                               CNPJ: 

05.054.206/0001-18 - E-mail: eng.transporte@rioverdegoias.com.br

DATA DE EXPEDIÇÃO:

15/02/2022

ROTA: B. Gameleira (Início), Vila Multirão, B. Maristela, St. Central (Via R. Nizo Jaime 

de Gusmão/ R. Abel Pereira de Castro), Rodoviaria, UniBras, Unirv, S. Morada do Sol 

(Via R. 09/Rua Rosulino Campos/ Av. Universitária), Jardim Presidente, St. Central, 

Jardim Goiás, B. Popular, B. Martins (Via R. 18/Av.77), B. Liberdade (Via R. Bahia/ R. 

da Codorna), Cj. Maurícios Arantes, Cj. Valdeci Pires, Pq. Dom Miguel, B. Céu Azul, 

Pq. Girassóis, B. Nilson Veloso (Final). 

LINHA 4 - A
ORIGEM: NILSON VELOSO

ROTA: B. Nilson Veloso (Inicio), Pq. Girrasóis, B. Céu Azul, Pq. Dom Miguel, Cj. 

Valdeci Pires, Cj. Marício Arantes, B. Liberdade, B. Martins (Via R. da Codorna/ R. 

Vitoria), B. Popular, Jardim Goiás  (Via Av. 77/ R. 19), St. Central,  Rodoviaria,  

UniBras, Unirv, S. Morada do Sol (Via R. 09/Rua Rosulino Campos/ Av. Universitária), 

Jardim Presidente, St. Central (Via R. Major Oscar Campos), Vila Renovação ( Via R. 

Joaguim Mota / R. Marginal), Pq. Gameleira (Final).

LINHA 4 - B

ORIGEM: GAMELEIRA 




































